



## Hillerød Studieværelser ApS

Slotsgade 29, 1. th  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 43000489

## Årsrapport 24.01.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2023

---

**Thomas Vang Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hillerød Studieværelser ApS

Slotsgade 29, 1. th

3400 Hillerød

CVR-nr.: 43000489

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 24.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Thomas Vang Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 21 t.kr. efter skat og vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>157.808</b>
Af- og nedskrivninger	1	(36.649)
<b>Driftsresultat</b>		<b>121.159</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(94.025)
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.134</b>
Skat af årets resultat	3	(5.969)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		21.165
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.165</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Grunde og bygninger		7.291.601
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.291.601</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.291.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.302
Andre tilgodehavender		77.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>106.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.398.301</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		960.805
<b>Egenkapital</b>		<b>1.060.805</b>
<hr/>		
Udskudt skat		4.952
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.952</b>
<hr/>		
Bankgæld		5.761.813
Deposita		198.267
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.564
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.332.544</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.332.544</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>7.398.301</b>
<hr/>		
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	60.000	940.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(940.000)	940.000	0
Egenkapitalomkostninger	0	0	(360)	(360)
Årets resultat	0	0	21.165	21.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>960.805</b>	<b>1.060.805</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	36.649
	<b>36.649</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	94.025
	<b>94.025</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.017
Ændring af udskudt skat	4.952
	<b>5.969</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	7.328.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.328.250</b>
Årets afskrivninger	(36.649)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.649)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.291.601</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsbergvej - Hillerød Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
